In sequētibus anagoge deficit. **O**ponse dilectū absente anxię qrenti a filias ibrl'm de eo sciscitanti respondit chorus filiarum iherusalem.

**Q**ualis ē dilect⁹ tuus ex dilecto o pulcherrima mulierū. Qualis est dilectus tuus ex dilecto. qz sic adiurasti nos. **F**ilie ibrl'm sunt ecclie qz susperi⁹ ditate sunt filie syon. que egressa ad videntum regem coronatū. cū regia belluz otra amana mierūt. **E**t ab ea in ortis rēfēde sūt. **E**t intelligunt ecclie de iudea in qz ibrl'm vel syon. ad fidem xp̄i conuerse. qz cui⁹ ecclia gentiū spiritale belulum otra dyabolū mierūt a epulis spiritualib⁹. s. scripturis. vel corpe xp̄i refe de sunt. **I**nterdu in hoc libro filie syon sunt ecclie de iudeis conuerse. **F**ilie vero iherusalem ecclesie de gentibus vocate. **A**lia sicut ad lrām minor ē syon

## Capitulum

in menis a numero in habitantibus. Iherusalem autem maior aedificis a numero ciuium. Dic ecclesie de iudeis paucioris numeri sunt fideli. ecclie autem de gentibus aprioris numeri sunt credenti. In hoc loco filie ihesu sunt ecclie vel aie in prefectorum secretarum Christi discere volentium. Et notandum quod in hoc catlico dramatis. fit mutatio personarum sicut in comediis gentili. Prius quippe introducta est vox ecclie penitentium a ecce introducit vox ecclie imperfectorum discere volentium. a moribus sequitur vox ecclie prefectorum alios docentium. a hoc totum fit propter unitatem catholice ecclie. quod in omnibus membris suis est una sponsa Christi. quod in duabus naturis est una persona. Et propter hanc unitatem aliquis dicit pater maior me est. Aliquis vero ego a patre unum sumus. Dicunt ergo filie ihesu ad materem eccliam. i.e. imperfecti ad spirituales. Qualis est dilectus tuus ex dilecto. O pulcherrima mulier. hoc est dicere. O

ecclia mater credentium pulcherrima mulier. i.e. fide et ope et predicatione integera. rima omnis spirituales per nos edentium doce nos quia magnus sit in divinitate dilectus tuus Christus natus ex dilectione dei prete. Et doce nos quod sit dilectus tuus ex dilecto. hoc est quoniam gloriosus sit per miracula in humanitate conceptus ex spiritu sancto. natus ex virginie matre quod sic a diuasti nos. vel sic fidei sacramenta docuisti nos ut christum credamus ex deo patre dei natum a hominem ex matre factum. quod dominus hoc dicit ex spiritu sancto conceptus quod nullis precentibus meritum. his solo dono dei in beatitudine est assumptus. Non enim ecclia spirituum doceat misteria Christi filias ihesu in id est ecclias vel alias imperfectorum scilicet secularium. Quia doctrina quae in decem membra corporis distinguuntur tota sacra scripture doctrina in decalogo legis existit. Ideo autem hec mystica doctrina huic capitulo inservit. quoniam de pace ecclie scribitur. quod profunda sapientia in pace sunt descendit. imp